
 

UCHWAŁA NR LIV/392/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 listopada 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów majątkowych i wydatków majątkowych o kwotę 304 644,60 zł 

(słownie: trzysta cztery tysiące sześćset czterdzieści cztery złote sześćdziesiąt groszy), 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LIV/392/13 
Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 
 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 
wydatków 

Zwiększenie 
dochodów 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 

700    Gospodarka mieszkaniowa  304 644,60 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  304 644,60 

  Dochody majątkowe  304 644,60 

  
 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

 304 644,60 

900  
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

304 644,60 
 

 90002   Gospodarka odpadami 304 644,60  

  Wydatki majątkowe 304 644,60  

  

 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

304 644,60 

 

Razem 304 644,60 304 644,60 

 

 


